uetustate eorum cetera. et in corpore ecclesie. uidebunt in tua membra euertere.
 Rursus quia dentes iniores sensus accipi solent. ieremias propheta te-
 stat. dicens. fregit ad numerum dentes meos. Per dentes enim cubi-
 frangit. ut glutia. et non inmerito in dentibus. iniores sensus ac-
 cipimus. quia singula cogitant. quasi manducant. et communiunt. atque
 ad uentrem memorie committunt. Barbe nomine. signantur uirtus opa-
 tio iustorum. Scapule. propterea. ut ad uentrem. humeri. fortitudo
 portantis. Unde propheta de domino. erue sibi portaturo. cui potestas. sup-
 humerum eius. Brachium nomine. signantur filii dei. ut propheta. et brachium domini.
 cui reuelatum est. Alias. operatio bona. ut secretum potestas. A scella.
 quia inima sunt brachiorum. signantur bone operationis intuitum. quia non mouisse
 pigro sic impunita septa. Abscondit piger manus suas sub ascel-
 la. Manu. operatio. ut potestas designat. ut septa. manus tuas fecerunt
 me. psalmista. Leuam corda cum manibus ad dominum. Dextera. signantur
 opera bona. ut septa. Hesciat sinistra tua. quod facit dextera. Sinistra. sunt
 opera non bona. Item dextera. uita eterna. sinistra autem presentis signantur. ut il-
 lud. Leua eius sub capite meo. et dextera eius. manus dextera dicitur.
 quod per magno ducimur sinistra. quod per nichilo computamus. Peccata archa
 non intelligentes. In euglio. Discipulus quoniam diligebat iherosolimita. quia et re-
 cubuit in cena super peccata eius. Venter. pro mente ponitur. Unde piere-
 mia dicit. Venter meus doleo. uen. m. do. Quod quia non de corpore ali-
 f. de spiritu uentre dixerat. adiungit. Sensus cordis mei tribu-
 s. Et dicit in euglio. Qui credit in me. sic dicit septa. flumina
 de uentre eius fluunt. a. u. Quia enim de mente fidelium sancte predicatio-
 nes defluunt. quasi de uentre credentium. aqua uiue flumina de-
 eurrunt. Viscera uentris. sunt inima mentis. id est recta intentio. semper
 desiderium. humilis ad dominum. pia ad proximum uoluntas. hinc septa.
 Per uiscera misericordie dei nostri. Coste. sunt fideles. quia quia per signum. sunt fluen-
 te aqua. et sanguine. de xpi crucifixi lateribus. Renus nomine. tepalium
 et terrenarum rerum delectatio exprimitur. quia ipsa pars est inferior
 hominis. et ea regio est. uel carnalis generationis uoluptas habitat. per
 quam hanc erunosa. et fallacis leticie uitam. per successionem plis na-
 tura humana confundit. Delectationes autem non bone ad renes
 quia inferiores sunt. atque terrene. bone uero ad renes. sunt ad ipsum cor: